
Grudziądz: PRZEBUDOWA ULIC STAREGO MIASTA W 

GRUDZIĄDZU W RAMACH LOKALNEGO PROGRAMU 

REWITALIZACJI MIASTA GRUDZIĄDZA NA LATA 2009-2015. 

Numer ogłoszenia: 170185 - 2010; data zamieszczenia: 29.06.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 143268 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadajaca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA ULIC STAREGO MIASTA 

W GRUDZIĄDZU W RAMACH LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI MIASTA GRUDZIĄDZA 

NA LATA 2009-2015.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa ulic Starego Miasta w Grudziądzu w ramach 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Grudziądza na lata 2009 - 2015 -Zmianę nawierzchni 

chodników, ulic, Placów - Starego Rynku i Placu Miłośników Astornomii -zmianę odwodnienia placów i 

ulic polegającą na regulacji i przebudowie istniejących urządzeń infrastruktury - kanalizacji deszczowej 

-zmianę oświetlenia wraz z liniami zasilającymi, zmiana słupów i opraw oraz iluminacja zabytkowych 

obiektów -budowa nowego cokołu pomnika Żołnierza Polskiego w formie rekonstrukcji na podstawie 

materiałów ikonograficznych -zmiana lokalizacji Pomnika Mikołaja Kopernika o około 4m z powodów 

technicznych i kompozycyjnych -rekonstrukcja dwóch słupów oświetleniowych na Rynku Głównym na 

podstawie materiałów ikonograficznych -budowa fontanny, wraz z przyłączem wodno kanalizacyjnym 

dla jej potrzeb -budowę elementów, małej architektury, murki oporowe, kwietniki, i oflagowanie, zdrój, 

ławki, słupki ograniczające ruch -wytyczne dla realizacji ogródków letnich wraz ze wskazaniem 

miejsca na ich lokalizację w pasach drogowych oraz złączani zasilającymi -budowę zieleńców oraz 

rekultywacja i zabezpieczenie istniejącej zieleni miejskiej Szczegółowa informacja opisująca przedmiot 

zamówienia znajduje się w Załączniku nr 6 do SIWZ tj.: w dokumentacji projektowej opracowanej 

przez firmę: CONCEPT Projektowanie architektoniczne, Turznice 40, 86-300 Grudziądz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 45.10.00.00-8, 45.23.32.53-

7, 45.23.31.61-5, 45.23.24.52-5, 45.23.10.00-5, 45.31.61.10-9, 45.11.27.10-5. 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

tak, projekt/program: Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2007 - 2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Budowlano- Drogowa PRASBET Sp. j. Wojciech Hilger Mariusz Ziemer, ul. 

Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10655737,70 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10650486,00 

 Oferta z najniższą ceną: 10650486,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10650486,00 

 Waluta: PLN. 

 


